INDIANA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION



100 North Senate Avenue Indianapolis, Indiana 46204

Eric Holcomb, Governor Joe McGuinness, Commissioner

INDOT RFI 2109
Questions and Answers
Posted: October 9, 2020
Updated October 30, 2020
Updated January 14, 2021

Questions received October 8, 2020:

Question: First, I saw the note of federal funding being utilized for the procurement, has that funding

already been secured and can I ask the amount if so? Second, if this does go to a formal RFP, do you have a target quarter or timeframe for release or will that be more up in the air depending

upon the RFI responses?

Answer: At this time, INDOT plans to utilize federal funding, but the amount has not been determined at

this time.

Questions received October 30, 2020:

Question: I see that the responses for the RFI# 2109 were collected as of October 29, 2020 and I am

wondering if I may request for the list of respondents? Also, I am wondering whether an

anticipated procurement timeline has been established at this time?

Answer: There were three respondents. Please keep in mind respondents may be organizations that

have the ability to provide potential services or those in the industry desiring a solution. Please refer to paragraph four in Section VI. Agency Liability and Confidential Information on page four that explains when information from respondents will be made available. At this time, there is no anticipated procurement timeline. INDOT is early in the phase of information gathering with

no defined timeline.

Questions received January 14, 2020:

Question: Please provide an update on whether a decision to issue a formal solicitation has been finalized

for this project.

Answer: The decision was made to take this process to an in house project manager at this time.

Please continue to e-mail your RFI questions to ContractsRFP@indot.in.gov.

